דא עקא, סוגיה זו אינה עומדת להכרעה עתה לפניי,
שממילא המאשימה, מטעם השומה תיק להגשת הבקשה במעמד להתברר ומקומה זמנה את מקדימה היא

טרם נדונה. לכן לא מצאתי טעם לדון בה במסגרת זו.

19. אשר על כן, מכל הטעמים לעיל, מתירה תיקון כתב האישום כמבוקש.

המאשימה תגיש נוסח מתוקן של כתב האישום לתיק בית המשפט עד ליום 14.11.2021.

ניתנה היום, ד' כסלו תשפ"ב, 08 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.